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DOPPELHERZ shots ODPORNOŚĆ płyn 20 ampułek po 25 ml
 

Cena: 67,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 20 amp. po 25 ml

Postać płyn

Producent QUEISSER PHARMA POLSKA

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisDoppelherz shots Odporność - to suplement diety z witaminami i składnikami mineralnymi. Produkt przeznaczony dla osób
dorosłych.Smak wieloowocowy.Sposób użyciaDorośli: 1 ampułka dziennie.Wstrząsnąć przed spożyciem.WażneProdukt dla osób
dorosłych. Produkt nie jest odpowiedni dla dzieci, młodzieży, kobiet w ciąży oraz karmiących piersią. Nie stosować w przypadku
nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Osoby z
predyspozycjami do tworzenia kamieni nerkowych lub chorujących na kamicę nerkową nie powinny spożywać preparatu.Preparat jest
suplementem diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób
żywienia i zdrowy tryb życia.Przechowywać w suchym miejscu. Chronić od światła i wilgoci. Przechowywać w temperaturze nie
przekraczającej 25°C. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.Pojawiający się osad nie wpływa na jakość
produktu.SkładWoda, sacharoza, koncentrat soku z czerwonych winogron, koncentrat soku pomarańczowego, kwas L-askorbinowy, L-
askorbinian sodu, glukonian cynku, koncentrat soku z aronii, aromat, substancje konserwujące: sorbinian potasu, benzoesan sodu, kwas:
kwas cytrynowy, cholekalcyferol, chlorowodorek pirydoksyny, chlorowodorek tiaminy, ryboflawina, glukonian miedzi (II), selenian (VI)
sodu, D-biotyna.Składniki 1 ampułka (25 ml) %RWS*Witamina C 650 mg 813%Koncentrat soku z aronii 50 mg -Cynk 15 mg
150%Witamina D 30 µg 600%Tiamina 1,65 mg 150%Ryboflawina 2,1 mg 150%Witamina B6 2,1 mg 150%Biotyna 75 µg 150%Miedź 0,15
mg 15%Selen 55 µg 100%*Referencyjna Wartość Spożycia.
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